
ข้อมูลความจ าเป็นพื้นฐาน ระดับหมู่บ้าน

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ปี   2557

รวม (คน)

หมู่ 2 บ้านห้วยหลุด
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอาชีพ ชาย (คน) หญิง (คน)

จังหวดัพทัลุง อ าเภอป่าพะยอม ต าบลลานข่อย

เกษตรกรรม - ท านา 1

เกษตรกรรม - ท าไร่ 1

เกษตรกรรม - ท าสวน 411

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ -

พนักงานรัฐวิสาหกิจ -

รวม 590 504

0.17

0.17

69.66

-

-

-

100.00

-

-

64.48

0.20

-

-

100.00

1

1

736

1

-

-

1,094 100.00

0.09

0.09

67.28

0.09

-

-

พนักงานบริษัท

รับจ้างท่ัวไป

รับราชการ เจ้าหน้าท่ีของรัฐ 9 1.53 1.59 17 1.55

ค้าขาย

ธุรกิจส่วนตัว

อาชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่าวแล้ว)

3 0.270.202 0.34

20 3.39 3.37 37 3.38

8 1.36 2.78 22 2.01

- - 0.20 1 0.09

4 0.68 - 4 0.37

ไม่มีอาชีพ

ก าลังศึกษา

2 0.40 4 0.370.34

132 22.37 26.79 267 24.41
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-
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